forma, o presente aditivo atende às disposições contratuais e à legislação vigente, não 
implicando modificação do objeto contratado, mas tão somente a atualização monetária 
dos valores, nos termos originalmente previstos. Valor global estimado do contrato 
após o reajuste: R$ 7.744,44 (sete mil, setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta 
e quatro centavos). Dotação orçamentária: 3.3.90.39.99. Assinam: Rafael Silva de 
Souza Lima, presidente, pela Contratante e José Lucas Luzo, representante legal, pela 
Contratada. 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

EXTREMA